提供的担保），主要用于为子公司在银行、其他金融机构及业务合作方的授信融资业务（授信融资品种及用途包括但不限于：

流动资金贷款、项目贷款、保函、信用证、银行承兑汇票、票据贴现、保理、押汇、融资租赁、供应链融资、应收账款质押贷

款、抵押贷款等业务）提供担保，担保方式包括但不限于保证、抵押、质押或多种担保方式相结合等。其中，预计为资产负债

率大于或等于 70%的子公司提供的担保额度为不超过人民币 17.91 亿元，预计为资产负债率小于 70%的子公司提供担保额度为

不超过人民币 2.39 亿元，实际担保金额以最终签订的担保合同为准。担保额度有效期为自公司股东大会批准之日起 12 个月，

担保额度在额度有效期内可循环滚动使用。公司股东大会授权董事会在符合要求的担保对象之间进行担保额度的调剂。上述担

保事项的具体内容详见公司披露于中国证监会指定的创业板信息披露网站的相关公告。

上述担保事项的具体内容详见公司披露于中国证监会指定的创业板信息披露网站的相关公告。

采用复合方式担保的具体情况说明

不适用

3、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

   博览世界 科技为先

 67

十三、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

事项内容 披露日期 披露索引

关于 2024 年度拟向特定对象发行股票的事项 2024-02-22 巨潮资讯网

关于向下修正“博世转债”转股价格的事项 2024-03-15、2024-04-18 巨潮资讯网

关于会计政策变更的事项 2024-04-26 巨潮资讯网

关于签订《投资框架协议》暨对外投资废旧锂电池资源化综

合利用项目的进展事项
2024-06-01、2024-06-25 巨潮资讯网

关于与国能生物发电集团有限公司签署《战略合作框架协

议》的事项
2024-06-25 巨潮资讯网

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √  不适用

   博览世界 科技为先

 68

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
116,348,235 23.05%   0 0 116,348,235 22.33%

1、国家持股

2、国有法人持

股
99,155,880 19.64%   0 0 99,155,880 19.03%

3、其他内资持

股
17,192,355 3.41%   0 0 17,192,355 3.30%

其中：境内法人

持股

境内自然人持股 17,192,355 3.41%   0 0 17,192,355 3.30%

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持股

二、无限售条件

股份
388,524,481 76.95%   16,201,500 16,201,500 404,725,981 77.67%

1、人民币普通

股
388,524,481 76.95%   16,201,500 16,201,500 404,725,981 77.67%

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 504,872,716 100.00%   16,201,500 16,201,500 521,074,216 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司无限售条件股份增加 16,201,500 股，系公司“博世转债”转股所致。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   博览世界 科技为先

 69

经中国证监会“证监许可[2018]617 号”文核准，公司于 2018 年 7 月 5 日公开发行 430 万张可转换公

司债券，募集资金总额 4.30 亿元。经深圳证券交易所“深证上[2018]365 号”文同意，公司可转换公司债

券于 2018 年 8 月 14 日起在深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“博世转债”，债券代码“123010”。根据

相关法律、法规和公司《创业板公开发行可转换公司债券募集说明书》的有关规定，“博世转债”自 2019

年 1 月 11 日起可转换为公司股份。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内，因“博世转债”转股导致的股份变动已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理

了登记手续。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况